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Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer

Multiplay 4Fun Tagesmiete 100€
(3 x 3 x 2,6m L/B/H) Wochenendpreis 150€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr) 
Gewicht: ca. 60kg Montag Zurück (bis 11 Uhr)  

1x 1,1 kW Gebläse (klein)

     

Fußballdart Tagesmiete 100€
(2 x 4 x 3 m L/B/H) Wochenendpreis 150€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 45kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 

1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ,,Fee“ Tagesmiete 80€
(3 x 4 x 2,3 m L/B/H) Wochenendpreis 110€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 60kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 5 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ,,Monster“   Tagesmiete 80€
(3,9 x 2,8 x 2,8m L/B/H) Wochenendpreis 110€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 60kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 5 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ,,Dschungel“   Tagesmiete 80€
(3,9 x 2,8 x 2,8m L/B/H) Wochenendpreis 110€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 60kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 5 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)



Hüpfburg ,,Einhorn“   Tagesmiete 80€
(3,9 x 2,8 x 2,8m L/B/H) Wochenendpreis 110€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 60kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 5 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ,,Fussball“ Tagesmiete 130€
(4 x 4 x 4m L/B/H) Wochenendpreis 210€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 85kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 6 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ,,Ritter“ Tagesmiete 130€
(4,2 x 4,0 x 2,3 m L/B/H) Wochenendpreis 210€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 70 kg Montag Zurück (bis 11 Uhr)
Kapazität: ca. 6 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)  

Hüpfburg ,,Beach Party“ Tagesmiete 130€
(4,6 x 3,5 x 4,1m L/B/H) Wochenendpreis 210€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 85kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 6 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ,,Dino neu“ Tagesmiete 130€
(4,6 x 3,5 x 4,1m L/B/H) Wochenendpreis 210€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 85kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 6 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)



Hüpfburg ,,Drache“ Tagesmiete 130€
(5,0 x 4,5m x 4,20 L/B/H) Wochenendpreis 210€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 110 kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 8 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ,,Elefant“ Tagesmiete 130€
(4,5 x 4,5 x 4m L/B/H) Wochenendpreis 210€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 120kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 8 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ''Delfin'' Tagesmiete 130€
(4,5 x 5 x 4 m L/B/H) Wochenendpreise 210€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 115 kg Montag Zurück (bis 11 Uhr)
Kapazität: ca. 8 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ''Hai'' Tagesmiete 130€
(5 x 4 x 4,55 L/B/H) Wochenendpreise 210€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 120kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 8 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ,,Race Track“ Tagesmiete 130€
(5,5 x 6 x 4,6 L/B/H) Wochenendpreis 210€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 130kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 8 Kinder 1x 1,1 kW Gebläse (klein)



Hüpfburg ,,Bausteine“ Tagesmiete 150€
(5 x 6 x 4m L/B/H) Wochenendpreis 250€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 175kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 12 Kinder 2x 1,1 kW Gebläse (klein)

Hüpfburg ,,Krokodil“ Tagesmiete 150€
(6 x 5 x 4,1m L/B/H) Wochenendpreis 250€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 160kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 9 Kinder 1x 1,5 kW Gebläse (groß)

Rutschen & Klettern Tagesmiete 150€
(5 x 6 x 4,6m L/B/H) Wochenendpreis 250€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 175kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 7 Kinder 1x1,5kW Gebläse (groß)

Hüpfburg ,,Piratenschiff 2.0“ Tagesmiete 190€
(7x4x5,2m L/B/H) Wochenendpreis 330€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 140kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 10 Kinder 1x 1,5 kW Gebläse (groß)

Hüpfburg ,,Piratenschiff'' Tagesmiete 190€
(10 x 4 x 5m L/B/H) Wochenendpreis 330€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 180kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 12 Kinder 1x 1,5 kW Gebläse (groß)



Hindernisbahn ,,Pirat“ Tagesmiete 210€
(12,20 x 3 x 4,20m L/B/H) Wochenendpreis 370€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 160kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
Kapazität: ca. 15 Kinder 1x 1,5 kW Gebläse (groß)

Hindernisbahn ,,Zoo“ 2-Teilig!! 2 große Paletten Tagesmiete 300€
(15 x 4 x 4,50 L/B/H) Wochenendpreis 550€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 150kg pro Teil Montag Zurück (bis 11 Uhr) 
2x 1,1 kW Gebläse (klein) Auf- und Abbau 200€

Menschenkicker  Tagesmietpreis 250€
(12 x 6 x 2m L/B/H) Wochenendpreis 450€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 230kg mit Stangen Montag Zurück (bis 11 Uhr)

Auf- und Abbau 130€
2 Teams á 5 Spieler (Stangen ca. 2,85m lang)

1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Aufblasbare ,,Tikki Bar“ Tagesmiete 100€
(4,2x3,35x2,75m L/B/H) Wochenendpreis 150€ Freitag Abholung (15-16:30Uhr)
Gewicht: ca. 100kg Montag Zurück (bis 11 Uhr) 

1x 1,1 kW Gebläse (klein)

Zusatz

Lieferumfang im Umkreis von 15km kostenlos (ab 56472 Hof) jeder weiterer km wird extra berechnet.

Auf- und Abbauservice:  100€
130€ bei Menschenkicker

                                                    200€ bei Hindernisbahn Zoo

Es wird mind. 1 Betreuungsperson zur Aufsicht benötigt.
Die Hüpfburgen müssen durch Erdnägel oder Gewichte gesichert werden.

Der Mietpreis ist bei Lieferung/ Abholung in Bar zu erreichen zzgl. 200€ Kaution, welche nach ordnungsgemäßer Rückgabe
erstattet wird!



Fun FoodFun Food
Popcornmaschine Tagesmiete 35€

Zuckerwattemaschine Tagesmiete 35€

Slush Eis Maschine (klein) Tagesmiete 80€
Gewicht: ca. 40kg
Fassungsvermögen: 2 x 3 Liter

Slush Eis Maschine (groß) Tagesmiete 120€
(67 x 51 x 81 cm B/T/H)
Gewicht: ca. 90kg
Fassungsvermögen: 3 x 12 Liter

Eiswürfelmaschine Tagesmiete 10€
(24,2 x 35,8 x 32,8 cm B/T/H)
Gewicht: ca. 8kg
12kg/24h

Elektro-Doppelfritteuse 8+8 Liter Tagesmiete 35€
6,5kW mit Ablasshahn
(56,8 x 59,8 x 38,6 cm B/T/H)
Gewicht: ca. 16kg



Hotdog Streamer Warmhaltevitrine Tagesmiete 35€
1,2kW mit Ablagefach für Brötchen
(40 x 43,5 x 64 cm B/T/H)
Gewicht: ca. 12,5kg

200 Würstchen / 32 Brötchen

Waffeleisen Doppelt Manuell Tagesmiete 35€
4kW 50-300°C

Form: 2 Brüsseler Waffeln
(59 x 40 x 24 cm B/T/H)
Gewicht: ca. 40kg

Currywurstschneider Tagesmiete 20€
450 Scheiben pro Minute
Schnittbreite 5-35mm
(18,8 x 22,5 x 32 cm B/T/H)
Gewicht: ca. 7kg


